cildinde, kasrın 1867’de yandığı ve Müşirriyet Dairesi olarak kullanılmak üzere yeniden
yapıldığı bilgisidir (Sezer ve Özyalçıner 2010: 203). Dolmabahçe Sarayı Arşivi’nde yer alan,
Hazine-i Hassa Defteri’nde bulunan, Hicri 1284 (1867-68) tarihli kayıtta yer alan bilgiye göre
ise, Tophane Kasrı ve Çırağan Kasrı’nda onarımlar yapıldığı bilinmektedir. Onarımın
kapsamının belirtilmediği bu kayıt (Demiray 2010: 139), verilen bilgiyi doğrular niteliktedir.